
ID: 4191 JEPET ME QIRA OSE SHITET –
AMBIENT KOMERCIAL PRANË
RTSH, TIRANË 

Jepet me qira ose shitet ambient komercial me sipërfaqe
293m² pranë RTSH, në një nga zonat më të kërkuara dhe
të frekuentuara të Tiranës. Ambienti ndodhet në katin 0 dhe
pozicionohet në një zonë shumë të favorshme, edhe pse jo
buzë rruge, duke ofruar qetësi dhe privatësi për aktivitete të
ndryshme biznesi. Është i organizuar në disa hapësira të
vogla dhe të mëdha dhe ka gjithashtu 2 tualete. Gjendja
aktuale e ambientit mundëson investim të lehtë për
restaurim. Ideale për zyra, klinika, qendra trajnimi apo
shërbime të tjera profesionale. � Qira: 4,500€/muaj | Shitje:
1,000,000€ � Na kontaktoni për më shumë informacion ose
për një vizitë në pronë!

EUR 1,000,000


